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Archieparchiálne kolo Biblickej súťaži  
Šk. rok 2011/2012 

A. kategória 
1. a 2. ročník ZŠ 

 
Miesto konania a termín: Gréckokatolícky kňazský seminár bl. P.P. Gojdiča v Prešove dňa 19. apríla 2012o 9,00 h   
 
Členovia poroty:  1. PaedDr. Mária Majirská, 2. Mgr. Stanislav Jalčák, 3. Mgr. Juraj Voroňák 

 

 
Poradové 
číslo 

 

 
Meno a priezvisko 

 

 
Škola / 

 Farnosť 

 
Zodpovedný 

 vedúci 

 
Proto-

presbyterát 

 
I. kolo 
Test 

 
II. kolo 
Citáty 

 
III. kolo 
Práca s 
obrazom  

 
IV. kolo 
Tajnička 

 
Súčet 
bodov 

 
Finále 

Obrázky 
a otázky 

 

 
Vyraďo
vacie 
kolo 

 
Súčet 
bodov 

 
Poradie 

 

Miriam JALČÁKOVÁ 

 

Matúš FIGNÁR 

 

1.  
 

Laura ŠARYOVÁ 

 

CZŠ Sv. 
Egídia 

Bardejov 

 
Mgr. Veronika 
MARKOVÁ  

 

 
Bardejov 

 

10 

 

6 

 

5 

 

15 

 

36 

 

8 
 

 

44 
 

I. 
 

Matúš MAČOŠKO 

 

Timea BAČOVÁ 

 

2.  
 

Viktória UHRINOVÁ 

 

ZŠ  
Hrnčiarska 
Humenné 

 
Mgr. Mária 
ZLACKÁ 

 
Humenné 

 

5 

 

5 

 

3 

 

14 

 

27 

 

4,5 
  

31,5 

 

VI. – 

VII. 

 

Veronika PANČÁKOVÁ 

 

Marek JASÍK 

 

3.  
 

Veronika JASÍKOVÁ 

 
ZŠ 

Čabiny 

 
o. Milan 
JASÍK 

 
Medzilaborce 

 

9 

 

4 

 

3 

 

13 

 

29 

 

6,5 
  

35,5 

 

IV. – 

V. 
 

Zuzana BIALKOVÁ 

 

Daniel DZUROVČIN, ml. 

 

4.  
 

Tomáš JAKUB 

 
CZŠ P.P: Gojdiča 

Bernolákova 

Prešov 

 
o. Rastislav  

BAKA 

 
Prešov 

 

7 

 

6 

 

4 

 

9 

 

26 

 

5,5 
  

31,5 

 

VI. – 

VII. 

 

Otília DUHAŇOVÁ 

 

Natália MICHALÍKOVÁ 

 

5.  
 

Peter MATIA 

 

ZŠ 

Ľutina 

 
Mgr. Andriana 
KATREŇAK 

 
Sabinov 

 

4 

 

3 

 

2 

 

5 

 

14 

 

1,5 
  

15,5 

 

X. 
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číslo 

 

 
Meno a priezvisko 

 

 
Škola / 

 Farnosť 

 
Zodpovedný 

 vedúci 

 
Proto-

presbyterát 

 
I. kolo 
Test 
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Citáty 
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Práca s 
obrazom  

 
IV. kolo 
Tajnička 

 
Súčet 
bodov 

 
Finále 

Obrázky 
a otázky 

 

 
Vyraďo
vacie 
kolo 

 
Súčet 
bodov 

 
Poradie 

 

Mária VOROŇÁKOVÁ 

 

Viktória BADIDOVÁ 

 

6.  
 

Patrik ČERVEŇAK 

 

Farnosť 
Stakčín 

 

o. Juraj 
VOROŇÁK 

 
Snina 

 

9 

 

6 

 

3 

 

12 

 

30 

 

7,5 
  

37,5 

 

III. 
 

Slávka MAČUGOVÁ 

 

Alžbeta VAĽKOVÁ 

 

7.  
 

Katarína HALADEJOVÁ 

 
ZŠ a MŠ 
Jakubany 

 
o. Pavol 
VAĽKO 

 
Stará 
Ľubovňa 

 

9 

 

6 

 

3 

 

11 

 

29 

 

6,5 
  

35,5 

 

IV. – 

V. 
 

Nikoleta KOPČAKOVÁ 

 

Natália SIDOROVÁ 

 

8.  
 

Martin BALUDŇANSKÝ 

 
ZŠ 

Konštantínova 
Stropkov 

 
o. Jozef 
KIŠÁK 

 
Stropkov 

 

9 

 

6 

 

5 

 

13 

 

33 

 

5,5 
  

38,5 

 

II. 
 

Martin VANDA 

 

Natália ČURPEKOVÁ 

 

9.  
 

Amália ZRIBKOVÁ 

 

ZŠ 
Komenského 

Svidník 

 
Mgr. Alžbeta 
DACEJOVÁ 

 
Svidník 

 

9 

 

4 

 

3 

 

9 

 

25 

 

3 
 

 

28 
 

VIII. 

 

 
 

10.  
 

   
Vranov - 
Čemerné 

 

3 

 

3 

 

4 

 

3 

 

17 

 

2 
 

 

26 
 

IX. 
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Meno a priezvisko 

 

 
Škola / 
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Zodpovedný 

 vedúci 

 
Proto-

presbyterát 

 
I. kolo 
Test 

 
II. kolo 
Citáty 

 
III. kolo 
Práca s 
obrazom  

 
IV. kolo 
Tajnička 

 
Súčet 
bodov 

 
Finále 

Obrázky 
a otázky 

 

 
Vyraďo
vacie 
kolo 

 
Súčet 
bodov 

 
Poradie 

 

Karin ČANDTKOVÁ 
 

Anna MAŤAŠOVÁ 

 

11.  
 

Eva ROZKOŠOVÁ 

 

ZŠ  
Sídl. II. 

Vranov n/T 

 
Mgr. s. Emelia 
TURČANÍKOVÁ 

 
Vranov - 
mesto 

 

5 

 

6 

 

2 

 

0 

 

13 

 

2 

 

 

 

15 
 

XII. 

 

 
 

12.  
 

   
        

 

 

 

 
 

13.  
 

            

 

 
 

14.  
 

            

 

 
 

15.  
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